
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/85-8         01 июля 2019 года      

с. Мраково                                                                              

 

 

«О назначении новых членов участковых избирательных комиссий» 

 

На основании пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2385 Гладкову Салию 

Касимовну, 1958 года рождения, рекомендованную в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2385 

БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ; 

 2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2388 Коротину Валентину 

Михайловну, 1957 года рождения, рекомендованную в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2388 Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»; 

 3. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2387 Каримова Ильфира 

Ахтямовича, 1985 года рождения, рекомендованного в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2387 Советом СП 

Мраковский сельсовет; 

 4. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2415 Абдрахимова Артура 

Наилевича, 1987 года рождения, рекомендованного в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2415 Советом СП 

Мраковский сельсовет; 

 5. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2415 Ибрагимову Файрузу 

Азаматовна, 1989 года рождения, рекомендованную в резерв участковой 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН        

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



избирательной комиссии избирательного участка №2415 Собранием избирателей 

по месту жительства; 

 6. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2415 Иксанову Лилию 

Сайфулловну, 1982 года рождения, рекомендованную в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2415 Башкортостанским 

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"; 

 7. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2415 Кириллова Александра 

Львовича, 1966 года рождения, рекомендованного в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2415 БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

 8. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2415 Кутлугужину Алсу 

Садыковну, 1988 года рождения, рекомендованную в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2415 Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»; 

 9. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2415 Сагитова Марата 

Миратовича, 1987 года рождения, рекомендованного в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2415 Региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан; 

 10. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2415 Фаизову Фаягуль Закиевну, 

1971 года рождения, рекомендованную в резерв участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2415 БАШКОРТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ; 

 11. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №2425 Бражникову Людмилу 

Александровну, 1951 года рождения, рекомендованную в резерв участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2425 Советом СП 

Исимовский сельсовет; 

 

 

  

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А.Г. Путенихин 

 

Секретарь   

территориальной избирательной комиссии    А.Р. Гумеров 


